!5'5_=_z Lucas do Rio Verde-MT_-

PORTARIA N'028, DE OI DE I-EVT]IIEIRO DE 2024

Nomeor servidor ntunicipal Comissionado

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Dirctor Exccutivo do SAAE - Serviço
Autônomo de Água e [')sgoto de Lucas do Rio Vcrde, Iistado de Mato Grosso, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas,

RF]SOLVI]:

Art. lo Nomear DIEGO DA SILVA BATISTA, para ocupar o cargo comissionado dc
Asscssor Tócnico III, lotado no Departamento Opcracional do SÂAE - Serviço Autônomo de

Agua e Esgoto.

Art. 2o Ilsta portaria entra em vigor na data de sua publicação, rctroagindo scus efcitos a
partir do dia 0l dc leverciro de2024.

Art, 30 Ficam rcvogadas as disposiçõcs em conlrário.

Lucas do Rio Vcrdc,0l dc fcvcreiro dc 2024.

MA CIO C FoSSATI'I
Dirctor Exccuti do SÂAIi

Publiquc-sc, registre-sc c cumprâ-sc.

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ÍJ J